› nime potuistis, his Literis Encyclicis adjungimus illas pariter, quas

(uti dictum saepius est) ad Archiepiscopum Compostellae jam pri-

» dem scripsimus, ut quae disciplinam vestris in dioecesibus tenenda

› sit, plane cognoscatis, ac ne vos deterreant difficultates , si quae

a captiosis hominibus concitentur.

>>

D

D

»
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BENEDICTUS PAPA XIV

>>

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Si Fraternitas Tua secum reputabit, quot gravissimis et ma-

> ximis curis propemodum obruamur, quantumque hoc praesertim

» difficillimo tempore, prorsus Nos teneat imposita tenuitati Nostrae

sollecitudo omnium Ecclesiarum, non sane mirabitur, tamdiu sibi

procrastinatum fuisse responsum ad eas Literas, quibus aposto-

» lica auctoritate dissolvendas rogasti ohortas in Hispania disputatio-

>>

»

»

nes aliquas e duabus nostris Epistolis ad omnes Episcopos supe-

» rioris anni 1741 , 30 maji, et 22 augusti quibus intra legitimos

>> fines coercuimus invalescentem ecclesiastici jejunii relaxationem .

» Potius tibi in mentem veniet cogitare de singulari nostro in reli-

giosissimam Hispanam Ecclesiam amore, unde Nos immensa licet

rerum mole fatigatos, ad expediendum sibi in omni sua perplexi-

tate salutis iter ope nostra praesto habet. Quamquam igitur, dum

pronuntiatas Constitutiones edidimus, non aliud propositum nobis

» fuerit, ac, refraenare paucorum nimis ingenio fidentium Theologo-

rum licentiam, qui opinionum novitate gaudent : nec etiam, nec

>> animus Nobis fuerit definire quidquid subtili indagatione deduci

possit, ea proposita nobis jejunandi regula ; tamen eximia pater-

na charitate complectitur adeo observantissimos Romanae Sedis

» Hispanos, tantique facimus obsecrationes tuas, ut occurrere anxie-

» tati vestrae libenter adjecerimus animum, et nos ipsi quaestiones

abs te propositas dirimendas constituerimus. Sic autem se habent.

» I. Utrum, quae in antedictis nostris Literis in forma Brevis de-

» unica comestione, et de epulis non permiscendis praescribuntur,

» sub gravi etiam praecepto prohibeantur.

D

>

D

D

D

Respondemus : Concedentes facultatem vescendi carnibus

tempore vetito, sub gravi teneri easdem facultates non aliter, quam
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»

geminis hisce adjectis conditionibus concedere, videlicet unicae

in diem comestionis , et non permiscendarum epularum. Eos vero,

qui hujusmodi facultatibus utuntur, sub gravi ad binas ipsas con-